
契約に関する情報（競争入札）
（2025年11月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

1 Rubrikライセンスの購入 独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
石原賢一
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/1 東京エレクトロンデバイス
株式会社

4020001009043 東京都渋谷区桜丘町1-1 一般競争入札(最低価格落札方式) 12,944,140 11,332,200 87.54

2 労働者派遣業務（経理部経理課） 独立行政法人日本貿易振興機構
人事部長
小栗道明
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/1 株式会社リクルートスタッ
フィング

4010001032038 東京都千代田区有楽町1-13-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 1,819,268 -

3 労働者派遣業務（企画部海外事務所運営
課）

独立行政法人日本貿易振興機構
人事部長
小栗道明
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/1 株式会社スタッフサービス 8010001076758 東京都千代田区神田練塀町85 一般競争入札(総合評価落札方式) - 1,975,036 -

4 労働者派遣業務（イノベーション部戦略
企画課）

独立行政法人日本貿易振興機構
人事部長
小栗道明
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/1 株式会社スタッフサービス 8010001076758 東京都千代田区神田練塀町85 一般競争入札(総合評価落札方式) - 2,382,600 -

5 「日本企業の海外事業展開に関するアン
ケート調査」集計

独立行政法人日本貿易振興機構
調査部長
藤井麻理
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/4 Transbird株式会社 3010401056802 東京都千代田区麹町1-8 一般競争入札(総合評価落札方式) - 3,060,750 -

6 ジェトロウェブサイトのアクセシビリ
ティ診断、改修支援、試験実施等

独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
石原賢一
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/7 株式会社インフォ・クリエ
イツ

5011001069481 東京都渋谷区神泉町20-21 一般競争入札(総合評価落札方式) 3,695,642 1,771,000 47.92

7 成田空港周辺地域における産業拠点形成
強化のための海外都市のベンチマーク調
査

独立行政法人日本貿易振興機構
千葉貿易情報センター所長
戸塚隆友
千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1

2025/11/7 株式会社三菱総合研究所 6010001030403 東京都千代田区永田町2-10-3 一般競争入札(総合評価落札方式) - 10,890,000 -

8 オンライン会議個室ブースの購入・設置 独立行政法人日本貿易振興機構
名古屋貿易情報センター所長
平野修一
愛知県名古屋市中村区名駅4-4-38

2025/11/10 株式会社篠田商会 2180001016918 名古屋市東区葵1-26-14 一般競争入札(最低価格落札方式) 4,275,700 4,165,700 97.42

9 「ジェトロ食品輸出商談会」に係る事務
局運営及び旅行手配（12 月東京、SMTS、
FOODEX、東海、関西、九州）

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
五十嵐麻衣子
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/17 株式会社エイチ・アイ・エ
ス

6011101002696 東京都港区虎ノ門4-1-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 49,491,200 -

1/2



契約に関する情報（競争入札）
（2025年11月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

10 「National Restaurant Association
Show 2026」ジャパンパビリオンの設計・
監理等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
五十嵐麻衣子
東京都港区赤坂1-12-32

2025/11/26 株式会社総合環境デザイン 5011401014392 東京都板橋区幸町61-3 一般競争入札(総合評価落札方式) - 2,448,700 -

2/2


